



ایمان سلیمی

در انتظار تأیید

ایمان سلیمی به احتمال زیاد برای بازی با گل گهر سیرجان مشکلی نخواهد داشت و به ترکیب استقلال بازخواهد گشت. این بازیکن در روزهای اخیر تمرینات مطلوبی را سپری کرده و فقط منتظر تأیید نهایی پزشک تیم استقلال است تا دوباره در قامت یک بازیکن آماده در اختیار کادر فنی استقلال قرار بگیرد. سلیمی دربی را به دلیل مصدومیت از دست داد.



سیدحسین حسینی

هشتمین کلین شیت

گل نخوردن در بازی با نساجی قائمشهر باعث شد تا سیدحسین حسینی هشتمین کلین شیت خود در لیگ برتر را نیز به ثبت برساند. حسینی در دربی گل خورده بود اما از این بازی دوباره به ریل گل نخوردن بازگشت. در کنار او پورحمیدی نیز ۸ کلین شیت را ثبت کرده اما نکته مهم این جدول حضور بیرانوند در جایگاه دوم با ۶ کلین شیت است که احتمالاً شانس کمی برای بالانشینی دارد.



گوستاوو بلانکو

هشدار نرم

تعبیض گوستاوو بلانکو در دقیقه ۵۹ بازی با نساجی نشان داد نکونام بیش از حد به یک بازیکن اعتماد نخواهد کرد و هر اندازه هم که حامی برخی بازیکنان باشد اما در موقع لزوم آنها را از ترکیب بیرون خواهد برد. بلانکو در بازی با نساجی نتوانست تا پایان ۹۰ دقیقه در ترکیب باشد و بازیکن جانشین او نیز یک گل زد و یک پاس گل داد تا جایگاهش قدری سست شود.

تصمیم بر این بود پول استراماچونی را ندهند

فتح الله زاده: استقلال را مفت هم نمی خرم!



محمد محمدی سدهی

روزنامه نگار

اما این اتفاق نیفتاد و آن مسائل برای تیم به وجود آمد و تیم از آسیا حذف شد. «فتح الله زاده با اشاره به این موضوع که یک مدیر نمی تواند با کل کشور بجنگد، می گوید: «از قبل تصمیم گرفته بودند که پول استراماچونی را ندهند تا استقلال از آسیا حذف شود! این اقدامات شان جوانمردانه نبود، آنها باعث شدند که محبوبیت من از بین برود البته اعتقاد من بر این است که خدا جای حقی نشسته. شما پناالتی هایی را در نظر بگیرید که به ناحق گرفته شده، ۹۰ درصد این پناالتی ها به گل تبدیل نمی شود.»

او در خصوص مطرح شدن بحث واگذاری استقلال پرسپولیس این گونه صحبت می کند: «واگذاری این ۲ باشگاه یک نمایش بود که البته الان هم این نمایش ادامه دارد. این تیم را به هیچ وجه به فرد واگذار نمی کنند. حق و حقوق استقلال و پرسپولیس را سال هاست که نمی دهند و چند سالی است که بحث حق پخش مطرح شده اما هیچ اتفاقی نیفتاد. استقلال و پرسپولیس را ناپود کردند و هر کدام از تیم بدهی یک هزار میلیارد تومانی دارند که این مبلغ بسیار بالایی است. هیچ فردی نمی آید این دو تیم را با این بدهی بالا بخرد.»

مدیرعامل اسبق استقلال می افزاید: «در آن زمان ۱۰ درصد از سهام این ۲ باشگاه به هواداران واگذار شد و قرار بر این بود که این مبلغ خرج دو باشگاه نشود اما حسین قربانزاده رئیس سازمان خصوصی سازی پولی که هواداران داده بودند را به باشگاهها داد و آن پول خرج شد. در حالی که طبق قانون این دو تیم نمی توانستند مبلغ را خرج کنند. قصه بدهی های سرخابی ها سر درازی دارد و مطمئن باشید که باز هم شاهد چنین اتفاقاتی خواهیم بود. این اتفاقات تنها به ضرر استقلال و پرسپولیس است. این اولین سالی است که هر دو تیم با بدهی بزرگ یک هزار میلیارد تومانی مواجه شده اند.»

فتح الله زاده صحبت های خود را این گونه به پایان می رساند: «هیچ کس این دو تیم را نمی خرد، فردی که می آید باشگاه را می خرد به فکر سود است، نه زیان اما فردی که باشگاه را می خرد باید در همان ابتدا هزار میلیارد تومان را بدهد تا بدهی باشگاه صاف شود. من خودم به شخصه استقلال را مفت نمی خرم. متأسفانه در سال های اخیر هزینه های این دو تیم بالا رفته، این در حالی است که درآمدزایی این دو باشگاه در حد ۳۰۰ میلیارد تومان است و مابقی خرج کردشان بدهی محسوب می شود که به مدیرعامل بعدی انتقال می یابد.»

خطر نباید از روی عصبانیت حرف می زد

واعظ: ممبینی باید ادعای خود علیه استقلال را ثابت کند

مهديه درياييگي

روزنامه نگار

استقلال صدرنشین مسابقات لیگ برتر است اما آن قدر حواشی دور و اطراف این تیم است که مرز شیرین این صدرنشینی گس شده! خیلی از چار و جنجال دربی و شکایت ها و بیانه نویسی ها نگذشته بود که مصاحبه دبیرکل در خصوص جعل سرپرگ فدراسیون توسط باشگاه استقلال این تیم را وارد فاز جدیدی از حواشی کرد. حالا این روزها دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به خاطر این ادعا (ادعای خطیر) که گفته شد باشگاه پرسپولیس خیرش را به رسانه ها داده است وارد درگیری جدیدی شدند و در پی ادعای خطیر بعد از بازی استقلال و نساجی، باشگاه پرسپولیس بیانه تند و تیزی علیه مدیرعامل استقلال صادر کرد و مدعی شد از خطیر شکایت کرده است. در چنین شرایطی که استقلال هر روز باید با یک حاشیه ای روبه رو شود اگر مشکلات این چند وقت اخیر این تیم (ماجرای صدور مجوز حرفه ای، جعل سرپرگ فدراسیون، کسر احتمالی امتیاز، خصوصی سازی) را کنار هم بگذاریم خودش مثنوی هفتاد من می شود و استقلال را با چالش بزرگی روبه رو می کند. با توجه به حواشی بیش از حد این چند وقت اخیر استقلال که هر کدام هواداران تیم را به شدت نگران و مضطرب می کند به سراغ واعظ آشتیانی مدیرعامل سابق استقلال رفتیم.

استقلال صدرنشین است اما مسائل حاشیه ای این تیم کم نیست. تازه ترین مسئله حاشیه ای که این تیم را رنج می دهد ادعای آقای ممبینی مبنی بر جعل سرپرگ فدراسیون است!

فکر می کنم آقای ممبینی احساس خطر کرده که این مسئله را رسانه ای کرده است. اگر این مسئله صحت داشته باشد البته تأکید می کنم اگر صحت داشته باشد قطعاً در صورت برملا شدن آن ایشان از نظر حقوقی دچار مشکل می شوند و شاید مجبور بوده برای اینکه این اتفاق به ایشان منتسب نشود ماجرا را رسانه ای کنند. البته باید آقای ممبینی این مسئله را ثابت کند و اگر با ادله نتواند ثابت کند باشگاه استقلال از ایشان شکایت می کند و باید پاسخگو باشد. قطعاً یک ادعایی نمی شود همین طور مطرح شود و فرد مدعی باید در مراجع قضایی با ادله ثابت کند.

آقای خطیر مدعی شده که این خبر را باشگاه پرسپولیس به رسانه ها داده و به همین دلیل هم باشگاه پرسپولیس علیه ایشان بیانه صادر کرد.

همه نامه های فدراسیون مجرمانه نیست و وقتی یک نامه ای تنظیم می شود افراد مختلفی آن را می بینند و ممکن است این افراد این نامه را به بیرون انتشار دهند. پس اصلاً نمی توانیم دبیر کل را متهم کنیم که این نامه را به بیرون داده باشد. مدیرعامل استقلال باید مراقب حرف زدنش باشد و نباید در زمان عصبانیت مصاحبه کند چون باید در مراجع قضایی پاسخ دهد و اگر ادله نداشته باشد، پایش گیر است. اگر این اتفاق بیفتد که آقای خطیر در این زمینه محکوم شود متأسفانه جو باشگاه استقلال به هم می ریزد.

غیر از این مسئله سرپرگ که سر و صدای زیادی به پا کرده است، ماجرای کسر امتیاز احتمالی استقلال بدجور در فضای مجازی پیچیده و باشگاه پرسپولیس هم پیگیر است. همانطور که گفتید در فضای مجازی مطرح

شده. متأسفانه در فضای مجازی وزیر را عزل و نصب می کنند این مسأله که چیزی نیست. بالاخره کمیته انضباطی اداها را بررسی می کند و اگر افرادی که بدون دلیل اتهام زدند نتوانند ثابت کنند باید پاسخگو باشند.

این روزها وزیر ورزش به شدت پیگیر مسأله خصوصی سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس است. نظرتان در این خصوص چیست؟

از روز اول که قرار بود سهام فروشی شود من این مسأله را گفتم که اولویت آقایان چیست؟ صرفاً سهام فروشی است یا اینکه مالکیت دو باشگاه تفکیک شود؟ سهام فروشی چه به درد استقلال و پرسپولیس می خورد؟ دیدید که این پروژه به بن بست خورد. برای استقلال و پرسپولیس مهم این است که تفکیک مالکیت شود. دولت شرکت هایی در حیاط خلوت خود دارد که براحتی می تواند دو باشگاه سرخابی را به آنها واگذار کند و این شرکت ها هدفمندی سه تا پنج ساله داشته باشند. به این منظور که در وهله اول دو باشگاه از مالکیت دولتی درآمده و بعد از آن شفاف سازی و انضباط مدیریتی در آنها در نظر گرفته شود تا شاخص های آنها برای دریافت صدور حرفه ای مشخص شود. در چنین شرایطی باید نخست مدیریت کارآمد بر سر کار گذاشته شود که بدهی ها برطرف شود. شما نگاه کنید باشگاهی که هفتصد میلیارد بدهی دارد که نمی تواند وارد بورس شود. کدام شرکت است که چنین باشگاه هایی که فقط زیان آور هستند را تقبل کرده و برای آنها هزینه کند؟! می گویند پیمان مد پرتی باید صورت گیرد؛ وقتی باشگاه ها زیان آور هستند چطور این پیمان مدیریتی صورت می گیرد؟ حتی حق پخش مستقیم هم که آقایان از آن صحبت می کنند راه حل درستی نیست و نمی تواند بدهی های کلان دو باشگاه را برطرف کند. پس همان طور که گفتم برای رفع این بدهی ها مدیریت کارآمد اول باید اقدام کند. در غیر این صورت مشکلات دو تیم استقلال و پرسپولیس هیچ گاه حل نخواهد شد.

نکونام از باشگاه استقلال خواسته بودجه ای را برای نیم فصل برای خرید بازیکن در نظر بگیرد.

استقلال باید در چنین شرایطی ببیند که چقدر برای نیم فصل بودجه دارد و چقدر می تواند هزینه کند. اگر نمی تواند هزینه کند خرید بازیکن اصلاً درست نیست.

مدیرعامل استقلال باید مراقب حرف زدنش باشد و نباید در زمان عصبانیت مصاحبه کند چون باید در مراجع قضایی پاسخ دهد و اگر ادله نداشته باشد، پایش گیر است



فریبا:

از گل زدن رضانی لذت می برم

بهتاش فریبا مربی سابق استقلال در ارزیابی عملکرد تیم استقلال برابر نساجی مازندران گفت: «بازی بسیار خوبی بود و تمام نکات تاکتیکی در این بازی اجرا شد و اگر بخواهیم این بازی را آنالیز کنیم، می بینیم که بازیکنان واقعاً عملکرد خوبی داشتند، بخصوص در ۴۵ دقیقه دوم بازی که فشار روی حریف زیاد بود و موقعیت های زیادی برای استقلال ایجاد و در نهایت ۴ گل وارد دروازه حریف شد. هر چند معتقدم استقلال می توانست گل های بیشتری را به ثمر برساند.» فریبا در پاسخ به این پرسش که شانس قهرمانی کدام تیم بیشتر است، گفت: «در این دوره از رقابت ها شرایط تیم ها به گونه ای است که تا پایان رقابت های لیگ نمی توان به صراحت اعلام کرد کدام تیم شانس بیشتری برای قهرمانی دارد، در نیمه نیم فصل دوم و بعد از هفته بیستم بازی های لیگ وضعیت تیم قهرمان مشخص می شود.» مربی سابق استقلال همچنین درباره نقاط ضعف استقلال نیز گفت: «در بازی برابر نساجی مازندران، استقلال در تمام پست ها عالی بود و هیچ ضعفی نداشت اما در مجموع به علت نداشتن دفاع وسط و مصدوم بودن هر دو دفاع تا حدودی شرایط را برای استقلال سخت کرده است. امیدوارم هر چه زودتر مصدومان استقلال به بازی برسند تا تیم تکمیل شود. البته در بازی روز گذشته عملکرد رضانی و محمدی قابل توجه بود و من هر زمان که رضانی به دلیل شخصیت خوبی که دارد گل می زند، واقعاً لذت می برم.»

مصاحبه

عالمی: استقلال نیم فصل باید تقویت شود

ایمان عالمی پیشکسوت استقلال درباره پیروزی این تیم مقابل نساجی در هفته سیزدهم لیگ برتر گفت: «نساجی تیم با انگیزه ای بود؛ رحمتی بازیکنانش را برابر استقلال خوب چیدمان کرده بود و از تمام پتانسیل اش استفاده کرد اما تاب و توان این را نداشتند تا مقابل استقلال مقاومت کنند و در نهایت ۴ بار دروازه شان باز شد. استقلال برای رسیدن به گل راهکارهای مختلفی داشت و از نفراتش به بهترین شکل بهره برد که تقریباً تمام بازیکنان، بازی زیبایی را به نمایش گذاشتند. در نهایت استقلال به خوبی از فرصت های گلزنی خود استفاده کرد و برنده این دیدار شد.» پیشکسوت فوتبال مقابل استقلال ادامه داد: «استقلال در هر بازی برنامه های خاص خودش را دارد که مقابل فولاد هم تهاجمی باری کرد اما به گل نرسید، ولی مقابل نساجی از فرصت هایش به خوبی استفاده کرد. ضمناً آبی پوشان برابر پرسپولیس و نساجی بازی های قشنگی را ارائه دادند و حق شان این بود که به ۳ امتیاز برسند و جایگاه خود را در صدر جدول تثبیت کنند.» عالمی در پایان گفت: «باید منتظر بمائیم و ببینیم در ادامه لیگ برتر چه اتفاقاتی خواهد افتاد. تفاهم و تعامل خوبی بین مدیرعامل و سرمربی تیم برقرار شده است. ان شاءالله مدیریت استقلال در نیم فصل با جذب مهره های جدید بتواند تیم را تقویت کند.»